Promodis (/3

Pneu 6.00-9 10pr pl801 tt

Référence : P2H20342325

Profil

Diamétre (mm)

Largeur

Référence fournisseur
Nombre de plys

Largeur de bande (mm)

Profil de la jante

Types de produits

Structure

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)

Indice de charge/vitesse

PL 801

543 mm

6
8903094007127
10

157 mm

4.00E

PNEUS INDUSTRIEL ET TP
D

1

6009

9 pouce

121 A8
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